85
RGMD
Protecção diferencial inteligente
Magnetotérmico Diferencial Ultra-imunizado
Dispositivo de protecção magnetotérmica e diferencial ultra-imunizada. Solução
compacta instalável em calha DIN para prevenir os disparos intempestivos nas
instalações eléctricas.
A protecção diferencial electrónica a 30 ou 300 mA garante uma elevada imunidade, além

3 4
5 6 Type W
G
C
RG1M
CARGA
LOAD
Protecção diferencial inteligente
Magnetotérmico Diferencial Ultra-imunizado
Referências
2 Polos
4 Polos
Dimensões
Ligações
Tipo Código In Sensibilidade
RGMD-2-16-30 P13231 16 A 30 mA
RGMD-2-25-30 P13251 25 A 30 mA
RGMD-2-32-30 P13261 32 A 30 mA
RGMD-2-40-30 P13271 40 A 30 mA
RGMD-2-63-30 P13291 63 A 30 mA
RGMD-2-16-300 P13233 16 A 300 mA
RGMD-2-25-300 P13253 25 A 300 mA
RGMD-2-32-300 P13263 32 A 300 mA
RGMD-2-40-300 P13273 40 A 300 mA
RGMD-2-63-300 P13293 63 A 300 mA
Tipo Código In Sensibilidade
RGMD-4-16-30 P13431 16 A 30 mA
RGMD-4-25-30 P13451 25 A 30 mA
RGMD-4-32-30 P13461 32 A 30 mA
RGMD-4-40-30 P13471 40 A 30 mA
RGMD-4-63-30 P13491 63 A 30 mA
RGMD-4-16-300 P13433 16 A 300 mA
RGMD-4-25-300 P13453 25 A 300 mA
RGMD-4-32-300 P13463 32 A 300 mA
RGMD-4-40-300 P13473 40 A 300 mA
RGMD-4-63-300 P13493 63 A 300 mA
Incorpora relé diferencial RG1M, toroidal e magnetotérmico com bobina, curva C, 6 kA (EN 60898).